ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября 2024 года                                                                                               № 599

г. Камбарка

О внесении изменений в состав

комиссии по списанию принятых к

учету начисленных сумм неустоек

(штрафов, пеней) по контрактам,

заключенным для обеспечения нужд

Администрации муниципального

образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской

Республики», утвержденный

постановлением Администрации

Камбарского района от 05 июня 2023

года № 355

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в связи с кадровыми

изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в состав комиссии по списанию принятых к учету начисленных

сумм неустоек (штрафов, пеней) по контрактам, заключенным для обеспечения

нужд Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Камбарский район Удмуртской Республики», утвержденный постановлением

Администрации Камбарского района от 05 июня 2023 года № 355 следующие

изменения:

1.1. исключить из состава комиссии члена комиссии - руководителя

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений Камбарского района» - Старчикову Т. И.;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии - руководителя

муниципального казенного учреждения «Централизованная бухгалтерия

учреждений Камбарского района» - Малых О.Н.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КАМБАРСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ

КАМБАРКА ЁРОС

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики» в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Муниципальный округ Камбарский район

Удмуртской Республики»               -          А.Н. Галанов
Экз.- 3